АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2022

  № 32
д. Панино

О внесении изменений в постановление администрации Панинского сельского поселения от 23.03.2020 № 48 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Панинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), о порядке и условиях предоставления в аренду имущества включенного в перечень»

В соответствии с экспертным заключением  № 1091 от 12.05.2022 на постановление администрации Панинского сельского поселения от 23.03.2020 № 48 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Панинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), о порядке и условиях предоставления в аренду имущества включенного в перечень», руководствуясь Уставом Панинского сельского поселения,  администрация Панинского сельского поселения
постановляет:

1.В пункт 10 Приложения 1 внести следующие изменения:

1.1.П.п. а) читать в новой редакции:

«а) об имуществе Панинского сельского поселения, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней и муниципальным имуществом ;»

1.2.П.п. б) читать в новой редакции:

«б) о предоставлении муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства ;»

1.3.П.п. г) читать в новой редакции:

«г) о предоставлении муниципального имущества отчужденного на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ;»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
	Глава Панинского сельского поселения
	                            А.В. Зобнин